2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2021 года
	№ 113/624

О количестве избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11
В соответствии с пунктами 2 и 19 статьи 69 Закона Республики
Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия городского округа «Город Йошкар-Ола» постановляет:
1. Утвердить прилагаемое количество избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11.

2. Изготавливать избирательные бюллетени для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11 на русском языке.

3. Избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»  обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11 в соответствии с требованиями, утвержденными постановлением избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» от «13» августа 2021 г. № 113/621 «О форме избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11».

4. Избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11 с составлением актов установленной формы:

для обеспечения голосования избирателей в день голосования –
не позднее 10 сентября 2021 года.

5. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря избирательной комиссии городского округа
«Город Йошкар-Ола» И.А. Глазырину.
	Председатель избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Р.Н. Пухов

	Секретарь избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	И.А. Глазырина

УТВЕРЖДЕНО
постановлением избирательной комиссии городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от «13» августа 2021 г. № 113/624
Количество избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11

19 сентября 2021 года
	Наименование и номер избирательного округа
	Количество зарегистрированных избирателей
по состоянию
на 1 июля 2020 года
	Количество избирательных бюллетеней,
подлежащих изготовлению

	НАБЕРЕЖНЫЙ №7
	9545
	9600

	НОВОЗАРЕЧНЫЙ №11
	4860
	4900

	ИТОГО
	14405
	14500